
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   07 сентября 2019 года 

 

 № 59-1 

О распределении обязанностей членов Территориальной избирательной 

комиссии № 27 с правом решающего голоса в день голосования при 

проведении выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 
 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга  

Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия) решила: 

 

1. Утвердить следующее распределение обязанностей между членами 

Комиссии с правом решающего голоса в день голосования 09 сентября 

2019 года согласно приложению к настоящему решению 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик 

 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии № 27 

от 07.09.2019 № 59-1 

 

Фамилии, инициалы 

членов участковой 

избирательной 

комиссии 

Полномочия и функции членов участковой избирательной комиссии 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 


